כך, באמצעות התארגנות ופיצול הרכישה של מרכיב הקרקע משירותי הבנייה, ניתן היה לחסוך בעבר את מס הרכישה בגין עלויות שירותי הבנייה וכן את המע"מ על הקרקע, כאשר הרכישה הייתה נעשית ממוכר שהינו אדם פרטי.

היתרון בהיבט החסכון במס צומצם מאוד במסגרת תיקון חוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה) – מס' 69 (להלן: "תיקון 69") לחוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), התשכ"ג – 1963 (להלן: "החוק"), אשר במסגרתו התווספו לחוק הגדרות והוראות לפיהן, החל מיום 1 בינואר 2011 רכישת נכס באמצעות קבוצת רכישה, שלגביה התמלאו התנאים הקבועים בחוק, תחשב לצרכי מס רכישה כרכישת נכס המוגמר - קרקע ושירותי בניה.

העמותה הוקמה ולאחר מכן, לצורך הגשת ההצעה, חתמו חברי העמותה על הסכם שיווק וגיוס חברים נוספים עם חברה חיצונית בתשלום. לאחר הזכייה במכרז, התקשרה העמותה עם משרד

נכס שאינו דירת מגורים כי "...יהא שווי המכירה - שווי המכירה של הנכס הבנוי שאינו דירת מגורים". בנוסף, תוקן חוק מס ערך מוסף, תשל"ו-1975 (להלן: "חוק מע"מ") כך שלהגדרת "עסקת אקראי" נוספה החלופה, "מכירת זכות במקרקעין לקבוצת רכישה בידי אדם שאין עיסוקו במכירת מקרקעין". סעיף 21 לחוק מע"מ מטיל באופן חריג את החבות במע"מ הנובעת מחלופה זו על המוכר.

בכך, למעשה, שלל המחוקק במסגרת תיקון 69 את הטבות המס שהיו נחלת חלקן של קבוצות הרכישה, כהגדרתן בסעיף 1 לחוק, במישור החבות במס הרכישה ובמע"מ.